
ZARZĄDZENIE NR 143/16
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2016r.

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013r poz.885, 
poz.938, poz.1646 z 2014r, poz.379, poz.911, poz. 1146, poz. 1626, poz.1877 z 2015r poz.238, poz.532, poz.1045, 
poz.1117, poz. 1189,  poz.1130, poz.1190, poz. 1269, poz. 1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890, 
poz.2150 z 2016r poz.195), oraz  § 12 ust.4 Uchwały Nr XI/72/15 Rady Gminy Narewka z dnia 29 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2016, zarządzam co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 18 653 409,52 zł w tym:

- dochody bieżące :   15 782 409,52 zł

- dochody majątkowe: 2 871 000,00 zł

2) wydatki ogółem :  19 653 409,52 zł  w tym:

- bieżące : 14 018 051,52 zł

- majątkowe: 5 635 358,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

mgr Mikołaj Pawilcz

Id: 82A64D3A-EB2E-4711-9C00-C5061792C8AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 143/16

Wójta Gminy Narewka

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 534 593,00 0,00 3 931,00 538 524,00
80110 Gimnazja 0,00 0,00 3 931,00 3 931,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 3 931,00 3 931,00

852 Pomoc społeczna 581 440,00 0,00 113 000,00 694 440,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

16 500,00 0,00 4 800,00 21 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 500,00 0,00 4 800,00 21 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 212 000,00 0,00 33 100,00 245 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

212 000,00 0,00 33 100,00 245 100,00

85216 Zasiłki stałe 204 000,00 0,00 75 100,00 279 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

204 000,00 0,00 75 100,00 279 100,00

Id: 82A64D3A-EB2E-4711-9C00-C5061792C8AE. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 13 373 420,00 0,00 116 931,00 13 490 351,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 2 871 000,00 0,00 0,00 2 871 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1 701 000,00 0,00 0,00 1 701 000,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 12 301,00 0,00 3 768,12 16 069,12
80101 Szkoły podstawowe 6 597,00 0,00 1 922,36 8 519,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 597,00 0,00 1 922,36 8 519,36

80110 Gimnazja 5 704,00 0,00 1 845,76 7 549,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 704,00 0,00 1 845,76 7 549,76

852 Pomoc społeczna 2 165 914,09 -48,24 0,00 2 165 865,85
85215 Dodatki mieszkaniowe 48,24 -48,24 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

48,24 -48,24 0,00 0,00

bieżące razem: 2 288 338,64 -48,24 3 768,12 2 292 058,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 82A64D3A-EB2E-4711-9C00-C5061792C8AE. Podpisany Strona 2



wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

Ogółem: 18 532 758,64 -48,24 120 699,12 18 653 409,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 701 000,00 0,00 0,00 1 701 000,00

Zwiększa się plan dochodów o  kwotę 120 699,12 zł w tym:

I. Zadania własne:

- 3.931,00 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.233.2016.BB z dnia 27 lipca 2016r z przeznaczeniem na realizacje zadań 
wynikających z rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i 
opieki w szkołach _ „Bezpieczna+”,

- 4 800,00 zł  na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.263.2016.MA z dnia 4 sierpnia 2016r  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne,

- 33.100,00 zł podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.264.2016.MA z dnia  4 sierpnia 2016r z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,

- 75.100,00 zł podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.259.2016.BB z dnia 5 sierpnia 2016r z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych.

II. Zadania zlecone:

- o 1.922,36 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.240.2016.BB z dnia 8 lipca 2016r z przeznaczeniem na wyposażenie Szkoły 
Podstawowej w podręczniki i materiały edukacyjne

- o 1.845,76 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.240.2016.BB z dnia 8 lipca 2016r z przeznaczeniem na wyposażenie 
Gimnazjum w podręczniki i materiały edukacyjne

Zmniejsza się plan dochodów o  kwotę 48,24 zł na  podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.280.2016.MA z dnia 2 sierpnia 2016r  
zmniejszającego gminom dotacje przeznaczone na wypłatę w I.kw.2016r zryczałtowanych dodatków energetycznych.

Id: 82A64D3A-EB2E-4711-9C00-C5061792C8AE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą 228590 228290 137230 91060 0 300 0 0 93000

zmniejszenie -1300 -1300 -700 -600 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 700 600 0 0 0 0 0

po zmianach 228590 228290 137230 91060 0 300 0 0 93000

przed zmianą 228590 228290 137230 91060 0 300 0 0 93000

zmniejszenie -1300 -1300 -700 -600 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 700 600 0 0 0 0 0

po zmianach 228590 228290 137230 91060 0 300 0 0 93000

przed zmianą 107373 107373 107373 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106673 106673 106673 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54700 54700 0 54700 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0

Zakup energii

500

0

15700

16000

-300

54700

-300

0

Zakup materiałów i
wyposażenia

55000

700

2100

Wynagrodzenia
bezosobowe

1400

0
4170

4260

4210

4010

106673

1300

-700

0

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

107373

321590

63095 Pozostała działalność

321590

-1300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14

0

Wydatki 
majątkowe=
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 3 4

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

-1300

321590

1300
630 Turystyka

321590

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :
Rodzaj zadania: Własne

Z tego

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 143/16

Wójta Gminy Narewka

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Id: 82A64D3A-EB2E-4711-9C00-C5061792C8AE. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 0 800 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0

przed zmianą 2143851 2032151 1477616 554535 0 111700 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0

po zmianach 2143851 2029651 1477616 552035 0 114200 0 0 0

przed zmianą 1925651 1923151 1457616 465535 0 2500 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0

po zmianach 1925651 1920651 1457616 463035 0 5000 0 0 0

przed zmianą 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0

przed zmianą 198857 198857 0 198857 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196357 196357 0 196357 0 0 0 0 0

przed zmianą 265337 204837 54337 150500 0 60500 0 0 40000

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0

po zmianach 265337 204837 54337 150500 0 60500 0 0 40000

przed zmianą 251250 190750 50750 140000 0 60500 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 249850 189350 50750 138600 0 60500 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68600 68600 0 68600 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0

po zmianach 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0

po zmianach 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0

przed zmianą 4049306 3890006 3086378 803628 0 159300 0 0 242386

zmniejszenie -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0

zwiększenie 5181 5181 0 5181 0 0 0 0 0

po zmianach 4053237 3893937 3086378 807559 0 159300 0 0 242386

przed zmianą 523972 495372 426790 68582 0 28600 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gimnazja

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

5181

523972

0

4295623

801 Oświata i wychowanie

4291692

-1250

6400

1400

0

1400

5000

6400

68600

5000

0

-1400

0

249850

70000

75495

80110

4210

4210

75412

4300

3020

75023

305337

-1400

0

251250

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

305337

-1400

1400

196357

2500

0

198857

-2500

1925651

2500

5000

0

-2500

2500

2143851

1925651

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

750 Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe
krajowe

2500

300

2143851

-2500

1300

1000

0

0

300

800

4430

4410

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 82A64D3A-EB2E-4711-9C00-C5061792C8AE. Podpisany Strona 2



zwiększenie 3931 3931 0 3931 0 0 0 0 0

po zmianach 527903 499303 426790 72513 0 28600 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3931 3931 0 3931 0 0 0 0 0

po zmianach 6931 6931 0 6931 0 0 0 0 0

przed zmianą 305241 279241 116179 163062 0 26000 0 0 0

zmniejszenie -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0

po zmianach 305241 279241 116179 163062 0 26000 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13750 13750 0 13750 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 0 250 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 0 250 0 0 0 0 0

przed zmianą 1009956 497016 344415 152601 0 512940 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 113000 4800 0 4800 0 108200 0 0 0

po zmianach 1122956 501816 344415 157401 0 621140 0 0 0

przed zmianą 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0

po zmianach 21300 21300 0 21300 0 0 0 0 0

przed zmianą 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0

po zmianach 21300 21300 0 21300 0 0 0 0 0

przed zmianą 223000 0 0 0 0 223000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33100 0 0 0 0 33100 0 0 0

po zmianach 256100 0 0 0 0 256100 0 0 0

przed zmianą 223000 0 0 0 0 223000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33100 0 0 0 0 33100 0 0 0

po zmianach 256100 0 0 0 0 256100 0 0 0

przed zmianą 204000 0 0 0 0 204000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75100 0 0 0 0 75100 0 0 0

po zmianach 279100 0 0 0 0 279100 0 0 0

przed zmianą 204000 0 0 0 0 204000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75100 0 0 0 0 75100 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

204000

0

75100

75100

279100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

204000

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

223000

256100

0

33100

256100

223000

33100
85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

0

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

21300

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

0

1009956

852 Pomoc społeczna

0

0

0

15000

4800

16500

0

16500

21300

0

4800

113000

1122956

0

250

250

1000

1000

13750

-1250

0

1250

305241

6931

305241

-1250

0

3931

527903

3000

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4410
Podróże służbowe
krajowe

4270
Zakup usług
remontowych

Dowożenie uczniów do szkół

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Gimnazja
3931

80113

80110

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 82A64D3A-EB2E-4711-9C00-C5061792C8AE. Podpisany Strona 3



po zmianach 279100 0 0 0 0 279100 0 0 0

przed zmianą 1337114 1325614 550881 774733 0 11500 0 0 60000

zmniejszenie -17442 -17442 -9000 -8442 0 0 0 0 0

zwiększenie 17442 17442 3000 14442 0 0 0 0 0

po zmianach 1337114 1325614 544881 780733 0 11500 0 0 60000

przed zmianą 250435 248935 126600 122335 0 1500 0 0 40000

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 250435 248935 126600 122335 0 1500 0 0 40000

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 310540 310540 33880 276660 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 3000 6000 0 0 0 0 0

po zmianach 310540 310540 27880 282660 0 0 0 0 0

przed zmianą 18083 18083 18083 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21083 21083 21083 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 260660 260660 0 260660 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5202 5202 0 5202 0 0 0 0 0

po zmianach 265862 265862 0 265862 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 798 798 0 798 0 0 0 0 0

po zmianach 798 798 0 798 0 0 0 0 0

przed zmianą 651139 641139 390401 250738 0 10000 0 0 0

zmniejszenie -442 -442 0 -442 0 0 0 0 0

zwiększenie 442 442 0 442 0 0 0 0 0

po zmianach 651139 641139 390401 250738 0 10000 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 442 442 0 442 0 0 0 0 0

po zmianach 3442 3442 0 3442 0 0 0 0 0

przed zmianą 131000 131000 0 131000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -442 -442 0 -442 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130558 130558 0 130558 0 0 0 0 0130558

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

-442

0

131000

3442

651139

0

442
4190 Nagrody konkursowe

3000

90095 Pozostała działalność

651139

-442

442

0

0

0

0

0

0

0

0

798

0

798
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0

4300 Zakup usług pozostałych

265862

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

18083

90002 Gospodarka odpadami

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5202

9000

0

260660

0

0

-9000

0

3000

21083

9000

310540

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-9000

-8000

1000

310540

0

78000

4300 Zakup usług pozostałych

9000

4260 Zakup energii
0

8000

70000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

290435

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

290435

-8000

8000

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 17442

1397114

1397114

-17442

279100 0

Id: 82A64D3A-EB2E-4711-9C00-C5061792C8AE. Podpisany Strona 4



przed zmianą 11609062 9554341 5910094 3644247 911916 894520 0 248285 5635358

zmniejszenie -23892 -23892 -9700 -14192 0 0 0 0 0

zwiększenie 140823 30123 3700 26423 0 110700 0 0 0

po zmianach 11725993 9560572 5904094 3656478 911916 1005220 0 248285 5635358

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13

przed zmianą 12301 12301 0 12301 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3768,12 3768,12 0 3768,12 0 0 0 0 0

po zmianach 16069,12 16069,12 0 16069,12 0 0 0 0 0

przed zmianą 6597 6597 0 6597 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1922,36 1922,36 0 1922,36 0 0 0 0 0

po zmianach 8519,36 8519,36 0 8519,36 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84,33 84,33 0 84,33 0 0 0 0 0

po zmianach 84,33 84,33 0 84,33 0 0 0 0 0

przed zmianą 6597 6597 0 6597 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1838,03 1838,03 0 1838,03 0 0 0 0 0

po zmianach 8435,03 8435,03 0 8435,03 0 0 0 0 0

przed zmianą 5704 5704 0 5704 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1845,76 1845,76 0 1845,76 0 0 0 0 0

po zmianach 7549,76 7549,76 0 7549,76 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74,74 74,74 0 74,74 0 0 0 0 0

po zmianach 74,74 74,74 0 74,74 0 0 0 0 0

przed zmianą 5704 5704 0 5704 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1771,02 1771,02 0 1771,02 0 0 0 0 0

po zmianach 7475,02 7475,02 0 7475,02 0 0 0 0 0

przed zmianą 2165914,09 182288,62 135950,93 46337,69 0 1983625,47 0 0 0

zmniejszenie -48,24 -0,95 0 -0,95 0 -47,29 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2165865,85 182287,67 135950,93 46336,74 0 1983578,18 0 0 0

852 Pomoc społeczna

2165914,09

-48,24

0

2165865,85

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7475,02

1771,02
4240

Zakup środków
dydaktycznych i książek

5704

0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

74,74

80110 Gimnazja

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8435,03

0

74,74

0

1845,76

7549,76

5704

0

0

1838,03

84,33

6597

84,33

0
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

8519,36

0

80101 Szkoły podstawowe

6597

0

1922,36

0

0

14

0

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16069,12

12301

801 Oświata i wychowanie
0

1 3 4

3768,12

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0

obsługa
długu 

Z tego

Wydatki 
bieżące

2700000

z tego:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział Nazwa Plan

Wydatki razem:

17361351

140823

17244420

-23892 0

2700000

Id: 82A64D3A-EB2E-4711-9C00-C5061792C8AE. Podpisany Strona 5



przed zmianą 48,24 0,95 0 0,95 0 47,29 0 0 0

zmniejszenie -48,24 -0,95 0 -0,95 0 -47,29 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47,29 0 0 0 0 47,29 0 0 0

zmniejszenie -47,29 0 0 0 0 -47,29 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0,95 0,95 0 0,95 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,95 -0,95 0 -0,95 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2288338,64 304713,17 158850,93 145862,24 0 1983625,47 0 0 0

zmniejszenie -48,24 -0,95 0 -0,95 0 -47,29 0 0 0

zwiększenie 3768,12 3768,12 0 3768,12 0 0 0 0 0

po zmianach 2292058,52 308480,34 158850,93 149629,41 0 1983578,18 0 0 0

przed zmianą 13897400,64 9859054,17 6068944,93 3790109,24 911916 2878145,47 0 248285 5635358

zmniejszenie -23940,24 -23892,95 -9700 -14192,95 0 -47,29 0 0 0

zwiększenie 144591,12 33891,12 3700 30191,12 0 110700 0 0 0

po zmianach 14018051,52 9869052,34 6062944,93 3806107,41 911916 2988798,18 0 248285 5635358

zmian w planie wydatków w ramach działu.

Zmiany w planie wydatków dokonano w związku ze zmianą planu dotacji na zadania własne i zlecone oraz  w celu właściwej realizacji zadań dokonano niezbędnych 

2700000

0

0

2700000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19653409,52

Ogółem :

19532758,64

-23940,24

144591,12

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

3110 Świadczenia społeczne

47,29

-47,29

0

2288338,64

2292058,52

-48,24

3768,12

-0,95

0

0,95

0

0

0

48,24

85215 Dodatki mieszkaniowe
-48,24

0

0

0

Id: 82A64D3A-EB2E-4711-9C00-C5061792C8AE. Podpisany Strona 6




